U  Con guaina in AI 304, 310, 316, 321,
Inconel o Super OMEGACLAD™ XL.
U Connettore SMP con codifica a colori.
U Disponibili in lunghezze personalizzate.
U  Connettore in nylon con fibra di vetro
interna, corpo classificato fino a 220 °C.
U  Disponibili connettori in LCP e ceramica.
Termocoppie a faciele disconnessione
con connettori mini.
Connettore abbinato
con morsetto per il cavo
incluso.
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/jmqss per prezzi e dettagli
 Con codifica a colori  Diam. della guaina Codice prodotto Codice prodotto
 per lega/IEC in mm Lunghezza 150 mm Lunghezza 300 mm
 Ferro-costantana, 0,25 SICSS-IM025(*)-150 SICSS-IM025(*)-300
 guaina in AI 304 0,50 SICSS-IM050(*)-150 SICSS-IM050(*)-300
   0,75 SICSS-IM075(*)-150 SICSS-IM075(*)-300
   1,00  JMQSS-IM100(*)-150 JMQSS-IM100(*)-300
   1,50 JMQSS-IM150(*)-150 JMQSS-IM150(*)-300
   3,00 JMQSS-IM300(*)-150 JMQSS-IM300(*)-300
 CHROMEGA™-ALOMEGA™,  0,25  SCASS-IM025(*)-150 SCASS-IM025(*)-300
 guaina in AI 304 0,50  SCASS-IM050(*)-150 SCASS-IM050(*)-300
   0,75  SCASS-IM075(*)-150 SCASS-IM075(*)-300
   1,00 KMQSS-IM100(*)-150 KMQSS-IM100(*)-300
   1,50 KMQSS-IM150(*)-150 KMQSS-IM150(*)-300
   3,00 KMQSS-IM300(*)-150 KMQSS-IM300(*)-300
 CHROMEGA™-ALOMEGA™,  0,25 SCAXL-IM025(*)-150 SCAXL-IM025(*)-300
 guaina in Super 0,50 SCAXL-IM050(*)-150 SCAXL-IM050(*)-300
 OMEGACLAD™ XL 0,75  SCAXL-IM075(*)-150 SCAXL-IM075(*)-300
   1,00 KMQXL-IM100(*)-150 KMQXL-IM100(*)-300
   1,50 KMQXL-IM150(*)-150 KMQXL-IM150(*)-300
   3,00 KMQXL-IM300(*)-150 KMQXL-IM300(*)-300
 OMEGA-P™-OMEGA-N™,  0,50 SNNXL-IM050(*)-150 SNNXL-IM050(*)-300
 guaina in Super 0,75  SNNXL-IM075(*)-150 SNNXL-IM075(*)-300
 OMEGACLAD™ XL 1,00 NMQXL-IM100(*)-150 NMQXL-IM100(*)-300
   1,50 NMQXL-IM150(*)-150 NMQXL-IM150(*)-300
   3,00 NMQXL-IM300(*)-150 NMQXL-IM300(*)-300
 CHROMEGA™-costantana,  0,25  SCXSS-IM025(*)-150 SCXSS-IM025(*)-300
 guaina in AI 304 0,50 SCXSS-IM050(*)-150 SCXSS-IM050(*)-300
   0,75  SCXSS-IM075(*)-150 SCXSS-IM075(*)-300
   1,00  EMQSS-IM100(*)-150 EMQSS-IM100(*)-300
            1,50 EMQSS-IM150(*)-150 EMQSS-IM150(*)-300
   3,00 EMQSS-IM300(*)-150 EMQSS-IM300(*)-300
 Rame-costantana,  0,50  SCPSS-IM050(*)-150 SCPSS-IM050(*)-300
 guaina in AI 304 0,75  SCPSS-IM075(*)-150 SCPSS-IM075(*)-300
   1,00  TMQSS-IM100(*)-150 TMQSS-IM100(*)-300
   1,50 TMQSS-IM150(*)-150 TMQSS-IM150(*)-300
   3,00 TMQSS-IM300(*)-150 TMQSS-IM300(*)-300
 OMEGALOY™,  0,25  SNNIN-IM025(*)-150 SNNIN-IM025(*)-300
 guaina in Inconel 600 0,50  SNNIN-IM050(*)-150 SNNIN-IM050(*)-300
   0,75  SNNIN-IM075(*)-150 SNNIN-IM075(*)-300
          1,00  NMQIN-IM100(*)-150 NMQIN-IM100(*)-300
             1,50  NMQIN-IM150(*)-150 NMQIN-IM150(*)-300
   3,00 NMQIN-IM300(*)-150 NMQIN-IM300(*)-300
* Specificare il tipo di giunto: “E” (esposta), “G” (connessa a terra) o “U” (isolata). †Altre lunghezze disponibili, contattare l’ufficio vendite. Per ordinare con guaina in
Inconel, modificare “SS” nel codice prodotto in “IN”, nessun costo aggiuntivo. Il tipo J non è disponibile in Inconel da 0,25 di diametro. Esempio: KMQIN-IM300G-150.
Per ordinare con guaina in AI 310, 316 o 321, modificare “SS” nel codice prodotto rispettivamente in “310SS”, “316SS” o “321SS”, nessun costo aggiuntivo. Esempio:
TMQ321SS-IM300G-300.
Esempio di ordine: KMQSS-IM300G-150, sonda submini a disconnessione rapida, tipo K, guaina in acciaio inox da 3 mm di DE, lunghezza 150 mm, giunzione dotata di
messa a terra.
Sonde mini a disconnessione rapida.
LIMITI SPECIALI
DI ERRORE
ED EN 60584-2:
Classe di tolleranza 1
SODDISFA O SUPERA I
(SLE)
Mostrati più
piccolo delle
dimensioni reali.
30
Disponibile come
SONDE A TERMOCOPPIA
SUPER
omega.co.uk
CALIBRAZIONE DI FABBRICA
DISPONIBILE CON  DISPONIBILE CON